
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У £ cJtdw'2 №

г.Хилок

О проведении первенства Хилокского района по волейболу среди 
юношей 2009 года рождения и младше.

В соответствии со статьей 8, пункт 31 Устава муниципального района 
«Хилокский район» и Календарным планом спортивных и физкультурно- 
массовых мероприятий муниципального района «Хилокский район» админи 
страция муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Провести 18 января 2025 года Первенства Хилокского района по 
волейболу среди юношей 2009года рождения и младше, (далее- Первенство)

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении первенства.
3. Консультанту по физической культуре и спорту администрации 

муниципального района «Хилокский район» Богдановой А.А. и Директору 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» муниципального района «Хилокский 
район» Тищенко В.И. организовать подготовку и проведение первенства.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить 
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по 
социальным вопросам Тищенко Л.В.

5. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом 
муниципального района «Хилокский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

И. о Главы муниципального района 
«Хилокский район»

►Д’-'

Ермолаев А.Н.


